são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e assim sanciona e promulga a presente Lei:

Artigo 1º - Fica autorizado o Poder Executivo abrir no 
orçamento municipal do exercício de 2019, um credito 
adicional suplementar no valor de R$ 75.000,00 (setenta 
cinco mil reais) na ficha de despesa abaixo relacionadas 
com o objetivo de aquisição de equipamentos para Unidade 
Básica de Saúde Coroados, através de autorização 
para reutilização de saldo remanescente da Proposta 
de aquisição de equipamento/material permanente nº

[...]

metros, até o vértice 1, de onde teve início, perfazendo 
uma área total de 2,42 hectares de terras”

Art. 2º - A área objeto da presente autorização, 
descrita no artigo anterior, destina-se à instalação de 
Aterro Sanitário Municipal.

Art. 3º - Será pago aos Expropriados o valor de R$ 
126.666,67 (cento e vinte e seis mil, seiscentos e sessenta 
e seis reais e sessenta e sete centavos), a título de 
indenização pelo imóvel (terra nua), além da indenização 
no valor de R$10.000,00 (dez mil reais) em decorrência 
do lucro cessante e cobertura de despesas.

§ 1º – O pagamento de lucro cessante e de 
ressarcimento de despesas são devidos em decorrência

[...]

de camarote e gradil para o evento que ocorrerá dia 
30/04/2019 para o show de RICK & RENNER em 
comemoração ao dia do trabalhador

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Supersônicos Eventos e Locações ME

Vigência	 30 (trinta) dias

Valor Global	R$ 11.000,00 (onze mil reais)

Assinatura	 29 de Abril de 2019

Coroados/SP, 03 de Maio de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

Atos de Pessoal

Outros atos

C O N V O C A Ç Ã O